



BURITICUPU-MA
Proc. 0107001 /2021
Fls. 1857
Rub. *ly*

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ Nº 01.612.525/0001-40
Rua São Raimundo, nº 01, CEP: 65.393-000, Centro – Buriticupu/MA

Processo Administrativo nº 0107001/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 023/2021
Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços, para eventual e parcelada contratação de empresa para o fornecimento de peças e acessórios originais de primeira linha para os veículos pertencentes a frota do município de Buriticupu - MA.

PROPOSTA DE PREÇOS FINAL:

ROGERIO ALVES MOURA
CNPJ: 15.731.162/0001-77



BURITICUPU-MA
 Proc. 0107001/2021
 Fis. 1358
 Rub. *ly*

MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 0107001/2021

PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

Fornecedor: ROGERIO ALVES MOURA, CNPJ: 15.731.162/0001-77

Representante: ROGERIO ALVES MOURA

Telefone: (86) 3218-1900

E-mail: servcarpneus@gmail.com

Endereço: AV GETULIO VARGAS, 1511 - , Teresina - Piauí - 64018-215

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
2	4,00	UNID	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	COFAP	R\$ 349,50	R\$ 1.398,00
3	2,00	UNID	ARTICULAÇÃO	VIEMAR	VIEMAR	R\$ 209,50	R\$ 419,00
4	4,00	UNID	BATERIA 60 AMPERES	ELETRAN	ELETRAN	R\$ 769,50	R\$ 3.078,00
5	1,00	UNID	CAIXA DIREÇÃO HIDRAULICA	NAKATA	NAKATA	R\$ 1.679,50	R\$ 1.679,50
6	1,00	UNID	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	MOBENSANI	MOBENSANI	R\$ 369,00	R\$ 369,00
7	1,00	UNID	DISCO DE FREIO	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	R\$ 509,50	R\$ 509,50
10	2,00	UNID	JG PISTÃO	MAHLE	MAHLE	R\$ 1.245,00	R\$ 2.490,00
40	1,00	UNID	ACOPLAMENTO 914/86200	MECPAR	MECPAR	R\$ 1.496,00	R\$ 1.496,00
179	1,00	UNID	EMBOLO PISTAO DO GIRO	ITR	ITR	R\$ 210,00	R\$ 210,00
1118	2,00	UND	CEBOLINHA DA RE	3RHO	3RHO	R\$ 67,30	R\$ 134,60
1119	2,00	UND	CEBOLINHA DE FREIO	3RHO	3RHO	R\$ 65,30	R\$ 130,60
1189	12,00	PCT	REBITE LONA DE FREIO	REBITEC	REBITEC	R\$ 91,50	R\$ 1.098,00
1246	8,00	UND	PINO CENTRO DIANTEIRO	FEY	FEY	R\$ 31,50	R\$ 252,00
1412	2,00	UNID	CORREA AR CONDICIONADO	GATES	GATES	R\$ 5,50	R\$ 11,00
1874	2,00	UND	ROLAMENTO DA COROA	MAR	MAR	R\$ 137,00	R\$ 274,00
						Total R\$ 13.549,20	

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.

Assinado de forma digital por:

ROGERIO ALVES MOURA - 81285116372

Dados: 19/08/2021 08:52:29

ROGERIO ALVES MOURA,
15.731.162/0001-77

ly
[Signature]
[Signature]

